р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от /j?

г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального
района от 19.12.2018 г. № 108 «Об арендной плате за пользование

земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности

Южского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Абзац второй подпункта 11.1 раздела II приложения 1 изложить в
следующей редакции:

«Земельные участки для размещения железнодорожных путей и
установления полос отвода и охранных зон железных дорог, за исключением
железных дорог общего пользования».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой
Вестник Южского муниципального района".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Южского.
муниципального района
В.И. Мальцев

Пр^^датель(^^вета
ЮжскогоШуни ального района